上海浦东发展银行关于养老金基金申购、定

投费率优惠活动的公告

为推进多层次、多支柱养老保险体系建设，答谢广大投资者长期以来的信任

与支持，满足投资者投资需求，上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称：浦

发银行）决定对浦发银行代销的指定养老金基金产品的申购、定投费率实行优惠。

具体情况公告如下：

一、适用客户范围

本次活动针对通过浦发银行开立的个人养老金资金账户申购、定投指定养老

金基金产品的合法个人投资者。

二、优惠活动时间

优惠活动时间截至 2024年 10月 31日（法定基金交易日）

三、适用公司与基金产品

参加本次优惠活动的基金公司及具体基金产品详见附件——《上海浦东发展

银行代销养老金基金申购、定投费率优惠活动的基金公司及产品一览表》。

四、优惠内容

活动期间，投资者在浦发银行申购、定投指定基金公司旗下指定基金，给予

其有效期内申购费率、定投申购费率 1折优惠（固定费用除外，按原费率标准执

行）

五、重要提示

1.本活动仅针对正常申购期的前端收费开放式基金，不包括后端收费的开放

式基金。

2.本活动仅针对上述参与优惠活动的指定基金产品。

3.活动期间，投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读拟购买基金的

《基金合同》、《招募说明书》等法律文件。

4.浦发银行将与相关基金公司协商后决定上述优惠活动是否展期以及新增

或减少参与优惠活动的基金公司及基金产品，届时浦发银行及相关基金公司将另

行公告相关内容。

六、咨询方法

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1.浦发银行各营业网点；

2.浦发银行网址：www.spdb.com.cn；

3.浦发银行客户服务电话：95528；

4.各相关基金公司网站及客户服务电话。

七、风险提示

投资者应当认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文

件及《上海浦东发展银行开放式证券投资基金投资人风险提示、权益须知及业务

须知》等信息，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身投资目的、投资期

限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风险承受能力相匹配，并选

择适合自身的产品 。

基金有风险，投资需谨慎。基金产品由基金公司发行与管理，浦发银行作为

代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司

 附件：

 上海浦东发展银行

基金申购、定投费率优惠活动的基金公司及产品一览表

序号 基金代码 基金名称 基金管理人名称 优惠活动时间

1 017255
易方达汇智稳健养老目标一年持有期混合型基金中

基金(FOF)

易方达基金管理有限公司
2022 年 11月 28 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

2 017260
富国鑫旺稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)

富国基金管理有限公司
2022 年 11月 28 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

3 017212
银华尊尚稳健养老目标一年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

银华基金管理股份有限公司
2022 年 11月 28 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

4 017236
南方富元稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)

南方基金管理股份有限公司
2022 年 11月 28 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

5 017242
南方养老目标日期 2045 三年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

南方基金管理股份有限公司
2022 年 11月 28 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

6 017253
易方达汇诚养老目标日期 2043 三年持有期混合型基

金中基金(FOF)

易方达基金管理有限公司
2022 年 11月 28 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

7 017250
嘉实养老目标日期 2030 三年持有期混合型基金中基

金(FOF)

嘉实基金管理有限公司
2022 年 11月 28 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

8 017274
博时颐泽平衡养老目标三年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

博时基金管理有限公司
2022 年 11月 28 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

9 017249
嘉实养老目标日期 2050 五年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

嘉实基金管理有限公司
2022 年 11月 28 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

10 017320
浦银安盛颐和稳健养老目标一年持有期混合型基金

中基金(FOF)

浦银安盛基金管理有限公司
2022 年 12月 12 日-2024 年 10月 31 日

（法定基金交易日）

11 017321
浦银安盛颐享稳健养老目标一年持有期混合型基金

中基金(FOF)

浦银安盛基金管理有限公司
2022年 12月 12日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

12 017247
华夏养老目标日期 2040 三年持有期混合型基金中基

金(FOF)

华夏基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

13 017248
华夏养老目标日期 2045 三年持有期混合型基金中基

金(FOF)

华夏基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

14 017273
银华尊和养老目标日期 2035 三年持有期混合型基金

中基金(FOF)

银华基金管理股份有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

15 017263
富国鑫旺均衡养老目标三年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

富国基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

16 017280
广发安泰稳健养老目标一年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

广发基金管理有关公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

17 017279
广发稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金

(FOF)

广发基金管理有关公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

18 017349
华安平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中

基金(FOF)

华安基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

19 017347
华安稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中

基金(FOF)

华安基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

20 017276
华安民享稳健养老目标一年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

华安基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

21 017275
华安养老目标日期 2030 三年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

华安基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

22 017350
华安养老目标日期 2040 三年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

华安基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

23 017348
华安优享稳健养老目标一年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

华安基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

24 017246
万家聚优稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)

万家基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

25 017241
万家平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中

基金(FOF)

万家基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

26 017386
兴全安泰积极养老目标五年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

兴证全球基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

27 017384
兴全安泰稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)

兴证全球基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

28 017387
兴证全球安悦稳健养老目标一年持有期混合型基金

中基金(FOF)

兴证全球基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

29 017243
中欧预见稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)

中欧基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

30 017277
中欧预见养老目标日期 2035 三年持有期混合型基金

中基金(FOF)

中欧基金管理有限公司
2022年 12月 16日-2024年10月31日（法

定基金交易日）

31 017297
易方达汇诚养老目标日期 2033 三年持有期混合型发

起式基金中基金(FOF)

易方达基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

32 017316
易方达汇诚养老目标日期 2038 三年持有期混合型发

起式基金中基金(FOF)

易方达基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

33 017378
广发安裕稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)

广发基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

34 017383
广发均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金

(FOF)

广发基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

35 017341
摩根锦程稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)

摩根基金管理(中国)有限公

司

2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

36 017342
摩根锦程均衡养老目标三年持有期混合型基金中基

金(FOF)

摩根基金管理(中国)有限公

司

2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

37 017326
博时颐泽稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)

博时基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

38 017259
景顺长城稳健养老目标三年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

景顺长城基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

39 017318 中欧预见养老目标日期 2025 一年持有期混合型基金 中欧基金管理有限公司 2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

中基金(FOF) 定基金交易日）

40 017317
中欧预见养老目标日期 2050 五年持有期混合型发起

式基金中基金(FOF)

中欧基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

41 017251
工银瑞信养老目标日期 2035 三年持有期混合型基金

中基金(FOF)

工银瑞信基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

42 017252
工银瑞信稳健养老目标一年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)

工银瑞信基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

43 017282
大成养老目标日期 2040 三年持有期混合型基金中基

金(FOF)

大成基金管理有限公司
2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

44 017235
交银施罗德安享稳健养老目标一年持有期混合型基

金中基金(FOF)

交银施罗德基金管理有限公

司

2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

45 017229
交银施罗德养老目标日期 2035 三年持有期混合型基

金中基金(FOF)

交银施罗德基金管理有限公

司

2023 年 2 月 20 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

46 017675
东方红颐和积极养老目标五年持有期混合型基金中

基金(FOF)

上海东方证券资产管理有限

公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

47 017674
东方红颐和平衡养老目标三年持有期混合型基金中

基金(FOF)

上海东方证券资产管理有限

公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

48 017673
东方红颐和稳健养老目标两年持有期混合型基金中

基金(FOF)

上海东方证券资产管理有限

公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

49 017294
富国鑫汇养老目标日期 2025 一年持有期混合型基金

中基金(FOF)
富国基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

50 017343
万家稳健养老目标三年持有期混合型基金中基金

(FOF)
万家基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

51 017344
万家养老目标日期 2035 三年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)
万家基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

52 017672
兴全安泰平衡养老目标三年持有期混合型基金中基

金(FOF)
兴证全球基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

53 017331
易方达汇康稳健养老目标一年持有期混合型基金中

基金(FOF)
易方达基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

54 017272
招商和惠养老目标日期 2040 三年持有期混合型基金

中基金(FOF)
招商基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

55 017270
招商和悦稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)
招商基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

56 017395
招商和悦均衡养老目标三年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)
招商基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

57 017402
广发养老目标日期 2040 三年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)
广发基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

58 017403
广发养老目标日期 2050 五年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)
广发基金管理有限公司

2023 年 5 月 16 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

59 017319
嘉实安康稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)
嘉实基金管理有限公司

2023 年 8 月 24 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

60 017296
嘉实养老目标日期 2040 五年持有期混合型发起式基

金中基金(FOF)
嘉实基金管理有限公司

2023 年 8 月 24 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

61 017339
易方达汇欣平衡养老目标三年持有期混合型基金中

基金(FOF)
易方达基金管理有限公司

2023 年 8 月 24 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

62 017340
易方达汇智平衡养老目标三年持有期混合型基金中

基金(FOF)
易方达基金管理有限公司

2023 年 8 月 24 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

63 017391
泰康福安稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金(FOF)
泰康基金管理有限公司

2023 年 8 月 24 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

64 018354
广发养老目标日期 2035 三年持有期混合型发起式基

金中基金（FOF）
广发基金管理有限公司

2023 年 11 月 1 日-2024 年 10 月 31 日（法

定基金交易日）

注:以上基金产品的详细信息，请以该基金的基金合同、招募说明书等法律文本

为准。